
 

Decreto Dirigenziale n. 61 del 30/04/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. N. 152/06, ART.208, COMMA 15. REVOCA D.D. N. 233 DEL 18.02.2014

AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO DI UN IMPIANTO MOBILE DI TRATTAMENTO

RIFIUTI. DITTA SELE AMBIENTE  S.R.L. CON SEDE LEGALE NEL COMUNE DI

BATTIPAGLIA (SA) ALLA VIA MAZZINI N. 116. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  5 Maggio 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

- che con D.D. n. 233 del 18.02.2014 la ditta Sele Ambiente s.r.l., con sede legale nel Comune di 
Battipaglia (Sa) , Via Mazzini n.116, legalmente rappresentata dal sig. Toriello Francesco nato a 
Battipaglia il 20.10.1982, è stata Autorizzata all'esercizio di un impianto mobile di trattamento rifiuti non 
pericolosi, ai sensi dell'art. 208, comma 15, D.Lgs 152/06; 

- che in data 08.04.2014, prot. 248197, è stata acquisita da questa U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e 
Rifiuti di Salerno, la richiesta della ditta Sele Ambiente s.r.l. di rinuncia al succitato Decreto di 
autorizzazione D.D. n. 233 del 18.02.2014; 

RITENUTO di poter procedere alla revoca del D.D. n. 233 del 18.02.2014, così come richiesto dalla 
Ditta; 

VISTO: 

• il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.; 
• la D.G.R. n. 1411/07; 
• la D.G.R. n. 388/12; 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, 

D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 

REVOCARE l'autorizzazione all'esercizio di un impianto mobile di trattamento rifiuti non pericolosi D.D. 
n. 233 del 18.02.2014, rilasciata ai sensi dell'art. 208, comma 15, D.Lgs 152/06, su richiesta di rinuncia 
della ditta Sele Ambiente s.r.l. con sede legale nel Comune di Battipaglia (Sa),Via Mazzini n. 116, 
legalmente rappresentata dal sig. Toriello Francesco, nato a Battipaglia il 20/10/1982, e di procedere 
all'archiviazione del relativo fascicolo. 

FAR PRESENTE, inoltre, che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della 
L. n. 241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica. 

NOTIFICARE il presente decreto alla ditta Sele Ambiente s.r.l. con sede legale nel Comune di 
Battipaglia (Sa) alla via Mazzini n.116. 

TRASMETTERE copia del presente Decreto di revoca : 

• al Comune di Battipaglia (Sa); 
• all’Amministrazione Provinciale di Salerno; 
• a tutte le Regioni d’Italia, con preghiera di trasmissione alle rispettive Province, nonché alle 

Province Autonome di Trento e Bolzano. 

INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 

                                                                                                               Dr. Antonello Barretta 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  5 Maggio 2014


	BURC n. 30 del  5 Maggio 2014

